御来賓・保護者 各位

令和 2年 2月 19日

学校法人 日本航空学園

日本航空専門学校

新型コロナウィルス発生拡大に伴う卒業証書授与式の変更について

新型コロナウィルスの感染拡大を避けるため、2月 23日に予定しておりました日本航

空専門学校の卒業証書授与式につきましては、下記の通り変更したくご案内申し上げ

ます。

記

１． 卒業式は、卒業生、在校生、教職員のみで挙行する

２． 卒業式の内容は YouTubeにてライブ配信する

御来賓・保護者の皆様は国内外よりエアライン、鉄道、フェリー等をご利用され集合さ

れますので、感染の心配があり、御来賓及び保護者のご出席についてはご遠慮いただく

こととさせていただきます。保護者の皆様におかれましては、大変楽しみにされていた

ことと推察いたしますが、未曽有のことでもあり、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

以上